
 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ПРЕЗИДИУМ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
09.07.2025                                  г. Екатеринбург                                      № 27-1 

 

 

Об итогах участия  

Общественной организации  

«Всероссийский Электропрофсоюз»  

в первомайских мероприятиях  

профсоюзов в 2025 году      

 

 

Поддерживая традиции профсоюзного движения, отстаивая права и 

интересы человека труда, во исполнение постановления Исполкома ФНПР 

«О проведении Первомайской акции профсоюзов в 2025 году» и на 

основании решения Президиума ВЭП структуры Всероссийского 

Электропрофсоюза 1 мая 2025 года приняли участие во Всероссийской акции 

профсоюзов под девизом: «Доблестный труд – гарантия Победы».  

По результатам рассмотрения информации об итогах участия 

Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в 

первомайских мероприятиях профсоюзов в 2025 году (Приложение № 1), 

Президиум Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Информацию об итогах участия Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» в первомайских мероприятиях 

профсоюзов в 2025 году под девизом «Доблестный труд – гарантия Победы» 

принять к сведению.  

2. С учетом ряда ограничений на проведение массовых мероприятий в 

субъектах Российской Федерации, отметить достаточно высокую активность 

председателей территориальных и первичных организаций ВЭП по 

привлечению членов Общественной организации «Всероссийский 

Электропрофсоюз» к участию в первомайских мероприятиях текущего года.  

3. Руководителям территориальных организаций отраслевого 

Профсоюза довести до первичных профсоюзных организаций итоговую 

информацию об участии структур ВЭП в первомайских мероприятиях 

профсоюзов. 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Председателя Профсоюза А.В. Мурушкина. 

 
 

 

        Председатель 

 

 

Ю.Б. Офицеров 

____________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку ТО ВЭП. 


